Rodovia SC 303, km 05 – Bairro Campo Experimental – 89560-000 – Videira/SC – Fone (49)3533-4900

  HOMOLOGAÇÃO DA LISTAGEM DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO -

EDITAL Nº 045/IFC/2013, DE 25 DE JANEIRO DE 2013

Homologa a listagem dos candidatos inscritos para o
Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Temporário - Campo de Conhecimento: Ciências
Humanas - História - para o IFC Câmpus Videira – Edital
nº 045/IFC/2013 de 25  de janeiro  de 2013 (Processo nº
23352.000036/2013-21)

O Diretor-Geral do IFC Câmpus Videira, Willian Bolzan dos Santos, no uso de suas prerrogativas e no
cumprimento ao Edital nº 045/IFC/2013, de 25  de janeiro  de 2013, referente ao Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Temporário – Campo de Conhecimento: Ciências Humanas -
História – 20h –  torna pública a listagem dos candidatos inscritos, por ordem alfabética, e dá outras
informações:

1º Deferir a Inscrição:

− Adriano Bernardo Moraes Lima
− Carlos Egidio Scrotegagna Alberti
− Elcio Alberton
− Elias Machado
− Eva Terezinha Martins Petry
− Juliana Nagano
− Jualiana Perazzoli
− Karoline Fin
− Kassiane Schwingel
− Luciana Aparecida Weber

2º Informa:

A próxima etapa será a Entrevista, a ser realizada no dia 22 de fevereiro de 2013, sexta-feira, na Sala
nº 101 do bloco de salas de aula do IFC Câmpus Videira – Rodovia SC 303, km 05, s/nº, Bairro Campo
Experimental – Videira/SC – de acordo com o cronograma de horários abaixo:

Candidato Horário

Juliana Nagano 8h00

Elcio Alberton 8h30min

                                                           Ministério
                                                       da Educação

Rodovia SC 303, km 05 – Bairro Campo Experimental – 89560-000 – Videira/SC – Fone (49)3533-4900

Elias Machado 9h00

Eva Terezinha Martins Petry 9h30min

Jualiana Perazzoli 10h00

Karoline Fin 10h30min

Carlos Egidio Scrotegagna Alberti 11h00

Adriano Bernardo Moraes Lima 11h30min

Luciana Aparecida Weber 13h00

Kassiane Schwingel 13h30min

A Entrevista acontecerá obedecendo a ordem de inscrição dos candidatos.
Caso     o     candidato     não     compareça     será     desclassificado.

3º Resultado:

Será divulgado no site oficial do IFC Câmpus Videira - www.ifc-videira.edu.br - no dia 25 de fevereiro
de 2013, segunda-feira, após as 18h.

Publique-se,

Videira(SC), 20 de fevereiro de 2013.

Willian Bolzan dos Santos
Diretor-Geral pro tempore do IFC Câmpus Videira

Portaria nº 046 de 10/01/2012
Publicada no DOU em 11/01/2012

                                                           Ministério
                                                       da Educação

http://www.ifc-videira.edu.br/